АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 июля  2014г.  №449
306020, Курская область, п.Золотухино

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
от 26.12.2013г. №878

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о контрактной службе Администрации Золотухинского района Курской области, утвержденное постановлением Администрации Золотухинского района от 26.12.2013г. №878 «О создании Контрактной службы по осуществлению закупок для нужд Администрации Золотухинского района Курской области следующее изменение:
- абзац 4 пункта 2.1.3. изложить в новой редакции: «осуществляет подготовку материалов для осуществления претензионно-исковой работы.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Кащавцеву Н.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                          В.Н.Кожухов